Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско – юношеская спортивная школа»

(МБУ ДО ДЮСШ)

ПРИКАЗ
от 25.01.2016 г.                                                                                             №   1
Киселёвский городской округ

«О подведении итогов

внутришкольного смотра-конкурса

 «Лучший спортсмен года» в 2015 году
На основании Положения «О проведении внутришкольного смотра-конкурса «Лучший спортсмен года» в МБУ ДО ДЮСШ», решения методического совета МБУ ДО ДЮСШ от 14.12.2015 г (протокол № 3) и ходатайств, представленных тренерами-преподавателями в оргкомитет конкурса, по итогам 2015 года:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать ПОБЕДИТЕЛЯМИ смотра-конкурса в 2015 году «Лучший спортсмен года», следующих обучающихся:

- легкая атлетика – Разгуляева Мария;
- тайский бокс - Вальтеран Павел.
2. Признать лауреатами смотра-конкурса в 2015 году в номинации «Лучший спортсмен года», следующих обучающихся:

	- легкая атлетика:

Бреусов Владислав

Кабышева Елена

Штейзель Александр

Дудин Константин
	- тайский бокс:
Косых Сергей

Косых Иван

Исмонов Ильдот

Грибанов Никита

3. Признать лауреатами смотра-конкурса в 2014 году в номинации «Достойная смена», следующих обучающихся:

	- легкая атлетика: Уварова Екатерина

Гогуа Виктория

Соловьев Андрей

Шнур Алексей

Завидный Андрей

Граб Александр

- футбол:

Ленинг Александр

Мишуков Данил

Вецан Дмитрий

	- тайский бокс:

Турчин Мирон

Полосухин Сергей

Соколов Андрей

Мазин Егор

Черных Денис
- волейбол:
Филонова Алина

Бондаренко Анна

Меринова Карина

Проничева Елизавета

Барсегян Ангелина

Иокерс Алина

Лисовая Алина

Абрамова Влада
	- баскетбол:

Шелковников Егор

Грефенштейн Эдуард

Федянин Андрей

Арабаджиев Александр

Николаева Виктория

Нусс Валерия

Долгова Елена

Манеева Виктория

Ванюкова Анастасия

Шебелева Виктория

4. Признать лауреатами смотра-конкурса в 2015 году в номинации «Наша надежда», следующих обучающихся:

	- легкая атлетика:

Кириллов Валентин

Шайхаттарова Лилия

Рыгалов Андрей

Харахордин Аркадий

Заяц Екатерина

Рубцова Анастасия

	- тайский бокс:

Майер Артур

Душенко Ангелина

Кишеева Ксения

	- волейбол:

Прокудина Екатерина

Чебекова Дарья

Телегина Полина

Наумова Елена

Слинкина Дарья

Царапкина Анастасия

Пивень Алёна

	- футбол:

Белых Матвей

Тухватулин Александр

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                     О.Г. Стебнева